[image: image1.png]

С О В Е Т

ВОРОНЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2014 г.

        № 1

ст. Воронежская

        Протокол № 86
О присвоении Титовскому Николаю Алексеевичу звания

«Почетный гражданин Воронежского сельского поселения
Усть-Лабинского района»
В соответствии со статьями 26, 63 Устава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Положением о звании «Почетный гражданин Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», утвержденным решением Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.07.2013 года № 1 Протокол № 64 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», на основании ходатайства главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и трудового коллектива ЗАО Агрофирмы «Мир» от 30 июня 2014 года, в целях признания заслуг гражданина Титовского Николая Алексеевича перед Воронежским сельским поселением Усть-Лабинского района, поощрения его деятельности в интересах поселения и его жителей, учитывая длительную общественную, хозяйственную деятельность с выдающимися результатами для Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района    р е ш и л:

1. Присвоить Титовскому Николаю Алексеевичу звание «Почетный гражданин Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина):

2.1. Обеспечить изготовление знаков отличия Почетного гражданина Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- удостоверение Почетного гражданина;

- диплом Почетного гражданина;

- алую ленту с надписью «Почетный гражданин ст. Воронежской».

2.2. Занести сведения о Почетном гражданине в Книгу Почетных граждан Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в установленном порядке.

2.3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская Новь»  и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Исполняющему обязанности главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.А.Бондаренко и председателю Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Ю.Ю.Борисенко вручить знаки отличия «Почетного гражданина Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» гражданину Н.А.Титовскому в торжественной обстановке во время празднования 210-ой годовщины образования станицы Воронежской, которое состоится 20 сентября 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Гедзь.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

	Ю.Ю.Борисенко

	Исполняющий обязанности главы

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Н.А.Бондаренко